
ที่ หลักสูตร ล าดบัที่ จ านวน (คน) หมายเหตุ
1 บริหารธุรกิจบัณฑิต 1 - 207 207
2 บัญชีบัณฑิต 208 - 336 129
3 วิทยาศาสตรบัณฑิต 337 - 574 238
4 ศิลปศาสตรบัณฑิต 575 - 649 75
5 นิเทศศาสตรบัณฑิต 650 - 651 2
6 ครุศาสตรบัณฑิต 652 - 1,688 1,037
7 นิติศาสตรบัณฑิต 1,689 - 1,739 51
8 รัฐศาสตรบัณฑิต 1,740 - 1,811 72
9 รัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 1,812 - 1,944 133

1,944
10 ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต 1 - 7 7

7
11 บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต 8 - 12 5
12 ครุศาสตรมหาบัณฑิต 13 - 23 11

16
1,967

ปริญญาบัณฑิต
ปริญญาปรัชญาดษุฎี
ปริญญามหาบัณฑิต

รวมทัง้หมด

สรุปจ านวนบัณฑิต  มหาบัณฑิตและปรัชญาดุษฎบีัณฑิต
ประจ าปีการศึกษา 2558 - 2559 ของ มหาวิทยาลัยราชภฏัร้อยเอ็ด

รวมปริญญาตรี

รวมปริญญาโท

จ านวน (คน)
1,944

16
1,967

รวมปริญญาปรัชญาดษุฎี

7

รวมทัง้หมด


